
Vratné kelímky na akce v Rožnově
Plastové výrobky na jedno použití jsou v dnešní době nežádoucí a město Rožnov p. R. tuto ekologickou aktivitu 
vítá a aktivně podporuje. Díky vratným kelímkům se vyčistí vaše akce od záplavy odpadu. Návštěvníci si akci 
užijí stylově, kulturně a ohleduplně k přírodě, ať už se jedná o festival, sportovní akci nebo soukromou párty. 
Sadu vratných kelímků s potiskem Rožnov má ve správě Téčko.

Na akci si můžete zdarma zapůjčit:
Vratné kelímky 0,5 l – 6 000 ks 

Vratné kelímky 0,3 l – 4 000 ks

Hotcupy 0,2 l a víčka – 3 000 ks

Pravidla zápůjčky:
• Finanční hodnota každého kelímku je 50 Kč
• Rezervujte si včas potřebné množství kelímků – Martin Valášek, martin.valasek@tka.cz, 733 610 600 
• Kelímky si vyzvedněte nejpozději den před konáním akce oproti vratné kauci 10 000 Kč v sídle agentury: Téčko, 1. máje 1000, R. p. R.
• Mytí kelímků proveďte v myčce, ne ručně! V případě zájmu je možno objednat mytí kelímků v kavárně klubu Vrátnice za poplatek  
  2 Kč/kelímek – Michal Tonhauser, tonhauser.michal@gmail.com, 605 454 086
• Během akce je povoleno ruční mytí kelímků při zachování hygienických pravidel
• Kelímky vracejte umyté a usušené, uložené v boxu stejně jako při zápůjčce
• Za chybějící nebo poškozené kelímky a kelímky jiného potisku uhradíte částku 50 Kč/kelímek
• Po vrácení kelímků a vyrovnání závazků vám bude vrácena kauce 10 000 Kč

Záloha na akci = 50 Kč za kelímek

Obsluha na stánku je plně informována o tom, které 
typy kelímků a s jakým potiskem se na akci používají.
Důležité informace pro obsluhu:
• Obsluha fasuje před započetím akce dostatečné množství 
kelímků dle zásoby nápojů

• Čepování nápojů vždy do čistých kelímků, nutno vybírat 
vratnou zálohu vždy pokud návštěvník kelímek nemění (po-
užitý za čistý).

• Nevracet zálohu za rozbitý případně jinak znehodnocený 
kelímek.

• Vybírat pouze kelímky s potiskem, které se používají na 
dané akci.

• Skládání použitých kelímků zpět do boxů stejným způso-
bem, jak jsou seskládány kelímky čisté, vždy klip přes klip 
= stohování.

Vratná záloha je obsluhou vybírána pouze za první nápoj v kelímku, dále probíhá výměna použitého kelímku 
za čistý kelímek tzn. nový nápoj je podáván vždy do čistého kelímku! Obsluha zálohu zpět vyplácí pouze za ne-
poškozený kelímek.

Kontakty: Martin Valášek, martin.valasek@tka.cz, tka@tka.cz  
    733 610 600, 571 651 796, 571 651 233

Balení: šedý box: 216 ks 0,5 l, skládáno vodorovně v komíncích, uloženo ve 3 patrech 
(12 komínů po 18 ks, tzn. 12x18=216), rozměry boxu jsou 60 x 40 x 32 cm.

Balení: bílý box: 252 ks 0,3 l, skládáno vodorovně v komíncích ve 3 patrech 
(21 komínů po 12 ks, tzn. 21x12=252), rozměry boxu jsou 60 x 40 x 26 cm.

Balení: bílý box: 256 ks 0,2 l, skládáno svisle v komíncích ve 3 patrech 
(32 komínů po 8 ks, tzn. 32x8=256), rozměry boxu jsou 60 x 40 x 26 cm.


